Comprendre. Agir. Conserver

Mairie

Mairie

District 1
District 1
District 2
District 2
District 3
District 3
District 4
District 4
District 5
District 5
District 5
District 6
District 6
District 7
District 7
District 8
District 8

2021-10-28

Bérubé

Grisé Farand
Dion

Racicot
Boyer

Fortier

Marcil
Simard
Constantin
Cormier
Mauro
Mercier
Poirier
Pelland
Ringuet
Dion-Bernard
Forest
Korpijaakko
Paquette

SIGNATAIRES DE L'ENGAGEMENT ENVERS LES MILIEUX NATURELS

Isabelle
Ludovic
Louise

Julien
Jean-Claude
Vincent
Mathieu
Christine
Mathieu
Nancy
Véronique
Louis

Eve
Jean-Charles
Hélene
Jérémy
Martyne-lsabel
Maria

Marc-André

SAINT-BRUNO-DE-MONTARVILLE

Dir. du développement, M.Sc. Environnement
Candidat a la mairie

Conseillere municipale

Homme d'affaires

Avocat

Conseiller municipal

Planificateur financier et urbaniste
Consultante stratégie numérique et enseignante
Conseiller

Candidate aux élections municiales
Candidate

Actuaire

Avocate

Enseignant

Corp. Comm. Mgr. ; agronome a la retraite
Notaire

Avocate

Détentrice d'un doctorat

Gestionnaire en innovation

Ensemble Saint-Bruno
Citoyens d'abord
Citoyens d'abord
Ensemble Saint-Bruno
Citoyens d'abord
Ensemble Saint-Bruno
Citoyens d'abord
Ensemble Saint-Bruno
Ensemble Saint-Bruno
Citoyens d'abord
Ensemble Saint-Bruno
Candidat indépendant
Citoyens d'abord
Ensemble Saint-Bruno
Citoyens d'abord
Citoyens d'abord
Ensemble Saint-Bruno
Ensemble Saint-Bruno

Citoyens d'abord

18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
28/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
21/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
18/10/2021
26/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
18/10/2021


http://m.sc/

