

SIGNATAIRES DE L'ENGAGEMENT ENVERS LES MILIEUX NATURELS

SAINT-BRUNO-DE-MONTARVILLE

Mairie	Bérubé	Isabelle	Dir. du développement, M.Sc. Environnement	Ensemble Saint-Bruno	18/10/2021
Mairie	Grisé Farand	Ludovic	Candidat à la mairie	Citoyens d'abord	18/10/2021
District 1	Dion	Louise	Conseillère municipale	Citoyens d'abord	18/10/2021
District 1	Racicot	Julien	Homme d'affaires	Ensemble Saint-Bruno	28/10/2021
District 2	Boyer	Jean-Claude	Avocat	Citoyens d'abord	18/10/2021
District 2	Fortier	Vincent	Conseiller municipal	Ensemble Saint-Bruno	19/10/2021
District 3	Marcil	Mathieu	Planificateur financier et urbaniste	Citoyens d'abord	21/10/2021
District 3	Simard	Christine	Consultante stratégie numérique et enseignante	Ensemble Saint-Bruno	18/10/2021
District 4	Constantin	Mathieu	Conseiller	Ensemble Saint-Bruno	18/10/2021
District 4	Cormier	Nancy	Candidate aux élections municiales	Citoyens d'abord	18/10/2021
District 5	Mauro	Véronique	Candidate	Ensemble Saint-Bruno	18/10/2021
District 5	Mercier	Louis	Actuaire	Candidat indépendant	18/10/2021
District 5	Poirier	Eve	Avocate	Citoyens d'abord	18/10/2021
District 6	Pelland	Jean-Charles	Enseignant	Ensemble Saint-Bruno	19/10/2021
District 6	Ringuet	Hélène	Corp. Comm. Mgr. ; agronome à la retraite	Citoyens d'abord	18/10/2021
District 7	Dion-Bernard	Jérémy	Notaire	Citoyens d'abord	26/10/2021
District 7	Forest	Martyne-Isabel	Avocate	Ensemble Saint-Bruno	19/10/2021
District 8	Korpijaakko	Maria	Détentrice d'un doctorat	Ensemble Saint-Bruno	19/10/2021
District 8	Paquette	Marc-André	Gestionnaire en innovation	Citoyens d'abord	18/10/2021